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UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL 

 
 
 
 

VICERRECTORÍA DE GESTIÓN UNIVERSITARIA 
SUBDIRECCIÓN DE ASESORÍAS Y EXTENSIÓN 

 
 
 
 

 
FORMATO DE EVALUACIÓN DE HOJAS DE VIDA 

PARA CONVOCATORIA PÚBLICA – PERSONA NATURAL 

 
 
 

CONVOCATORIA PÚBLICA PERSONA NATURAL No. 20 DE 2022 

 
 
 

OBJETO: 

 

 

 
“REALIZAR LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE TODOS LOS PROCESOS Y TRÁMITES 

INTRAINSTITUCIONALES, ASISTENCIALES Y DOCUMENTALES DEL PROYECTO SAR 10221 - 
PROYECTO DE SUPERVISIÓN DE APROXIMADAMENTE 3055 PROYECTOS-PROGRAMA 

NACIONAL DE CONCERTACIÓN 2021-CTO ADMINISTRATIVO NO.0902-2021 MINCULTURA.” 
 

 
 
 
 

 
BOGOTÁ D.C., MAYO 2022



 

 

 

En la fecha y hora prevista para el cierre del proceso, esto es, el día 09 del mes de mayo de 2022, a las           03:00 p.m., se presentaron las 
siguientes ofertas: 

 

Número Nombre del Interesado Cédula 

1 YOLANDA HELENA RINCON INFANTE 52.323.007 

 

REQUISITOS HABILITANTES TÉCNICOS 
 
Se procede a la verificación de los requisitos técnicos habilitantes de que trata el acápite “Requisitos Habilitantes Técnicos” de los Términos 
de Referencia así: 
 

FORMACIÓN ACADÉMICA 
Técnico (a) o profesional en áreas administrativas, sociales o afines. Experiencia de por lo menos dos (2) años en asistencia 
administrativa en entidades públicas o privadas. Especial manejo de excel. 

DOCUMENTOS A ACREDITAR 
Diploma, Acta de Grado, Registro o Tarjeta Profesional (si aplica), Certificado de Vigencia del Registro Profesional, 
Certificado de Antecedentes Disciplinarios, (si aplica). 

N° Nombre del interesado 

Estudios Certificados Aportados 

Básico 
Bachillerato 

Técnico Tecnólogo Pregrado Posgrado 
Acta de 
grado 

Diploma 
de Grado 

Registro o 
Tarjeta 

Profesional 

Certificado 
de 

Vigencia 

Certificado de 
Antecedentes 
Disciplinarios 

Cumple 

SI NO 

1 YOLANDA HELENA 
RINCON INFANTE 

x     x x    

X    x   x x    

 x         

Resultado de la 
Evaluación: 

 

 

La postulante YOLANDA HELENA RINCON INFANTE cumple con los requisitos de Formación Académica 
 

Observaciones: 

  

Ninguna 

 

 



 

 

 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 
Experiencia en la gestión administrativa, seguimiento y control a la ejecución, apoyo administrativo, financiero y contractual 
en entidades públicas o privadas. Especial manejo de herramientas ofimáticas y/o plataformas de gestión administrativas. 
Experiencia mínima de cinco (5) años en asistencia administrativa de proyectos de arte, cultura y patrimonio. 

REQUISITOS DEL CERTIFICADO 
LABORAL 

Nombre o Razón Social de la entidad, Número de Identificación Tributaria, Objeto contratado o Cargo Desempeñado, Fecha 
de Ingreso, Fecha de salida, Funciones inherentes al cargo desempeñado u obligaciones contraídas, Firma del Jefe 
Inmediato, Dependencia encargada o Representante Legal, Fecha de expedición de la certificación, Dirección de correo 
electrónico y/o teléfono de contacto de la Entidad. 

N° Nombre del interesado 

Descripción de la Experiencia Certificado Laboral 

Entidad Pública Entidad Privada Experiencia en años 
¿El Certificado Cumple con los Requisitos? Cumple 

SI NO SI NO 

1 
YOLANDA HELENA RINCÓN 

INFANTE 

X  9.9 X  
X  

 X 7.4  X 

  
 Se concluye que la interesada cumple los requisitos de experiencia profesional de esta convocatoria pública. Resultado de la 

Evaluación: 

Observaciones: 
Ninguna 

 



 

 

 
 

REQUISITOS JURÍDICOS HABILITANTES 
 

Se procede a la verificación de los requisitos jurídicos habilitantes de que trata el acápite “Requisitos Jurídicos Habilitantes” de los 
Términos de Referencia así: 

 

REQUISITOS       JURÍDICOS: El interesado debe acreditar capacidad para obligarse por sí mismo. 

Nombre Tipo 
Documento 

Número 
Documento 

Fecha y Orden 
de Presentación 

del Formato: 

Inhabilidad Incompatibilidad 
Conflicto de 

Intereses 
Prohibición CUMPLE 

SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO 

YOLANDA HELENA RINCON INFANTE C.C. 52.323.007 09/05/2022 #  X  X  X  X X  

 Resultado de la Evaluación: La interesada cumple con los requisitos jurídicos habilitantes. 

 

Observaciones: 

 
Ninguna. 
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La Subdirección de Asesorías y Extensión, de acuerdo con el informe de evaluación presentado por 
cada uno de los integrantes del Comité Evaluador, teniendo en cuenta el cumplimiento de requisitos 
habilitantes y los factores de evaluación, concluye que el formato presentado por el interesado 
relacionado a continuación. Cumple con los requisitos jurídicos y técnicos exigidos en los Términos 
de Referencia de la presente Convocatoria Pública. 

 

Nombre del Interesado 
Verificación 

Jurídica 
Verificación 
Académica 

Verificación 
Profesional 

Conclusión 

YOLANDA HELENA RINCON INFANTE Cumple Cumple Cumple Habilitado 

 

El presente Informe de Evaluación se realizó a los 10 días del mes de mayo de 2022, cada 
profesional designado en el Comité Evaluador realizó su evaluación y firmó su respectivo informe, lo 
anterior en cumplimiento del cronograma del proceso establecido en los términos de referencia, y los 
requisitos habilitantes y factores de evaluación, y se procede a su publicación dentro del proceso de 
selección de CONVOCATORIA PÚBLICA PERSONA NATURAL No. 20 de 2022. 

 

 
 

Evaluador Técnico Evaluador Técnico 
 

 
 

____________________________                                                _____________________________ 
Nombre: Claudia C. González R. Nombre: María F. Romero Rodríguez 
Cargo: Subdirectora de Asesorías y Extensión Cargo: Prof. de Seguimiento SAE 
Cédula: 52056574 Cédula: 1019131028 

 
 
 

 
 
Evaluador Jurídico 
 

 

 
_____________________________ 

Nombre: Yohana Paola Castaño Garcia 
Cargo: Abogada SAE 

Cédula: 1.032.423.583 


